
Linie 24      Martinsbuch - Hainsbach - Feldkirchen - Straubing

Ebenbeck-Reisen GmbH, Steinweg 54, 94315 Straubing, Tel. 09421/531010, Landkreis Straubing Linie 24

ebenbeck-reisen-straubing@t-online.de
gültig ab 01.12.2020

Mo-Fr Mo-Fr Mo -Fr Mo-Fr Mo - Fr Mo-Fr Mo - Fr Mo-Fr Sa Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo - Do Mo-Fr Mo-Fr Sa

S F S S F S K S/L S
1 3 5 7 9 11 13 15 17 2 4 6 8 10 12

6.25 6.25 14.10 8.50 Martinsbuch - Lagerhaus 14.10 18.23 13.50

6.27 6.27 14.11 8.51 Martinsbuch - Troll 14.08 18.21 13.49

6.28 6.28 14.12 8.52 Martinsbuch - Kirchlehen 14.07 18.20 13.48

6.30 6.30 14.13 8.53 Leppersberg Abzw. Schwimmb. 14.06 18.19 13.47

6.35 6.35 14.18 8.56 Gingkofen 14.01 16.04 17.07 18.14 13.42

6.37 6.37 14.19 8.57 Hainsbach - Gasth.Blaim 13.59 16.02 17.05 18.12 13.41

6.40 6.40 14.20 #17.04 8.58 Hainsbach - Ost 13.58 16.01 17.04 18.11 13.40

6.41 6.41 14.22 #17.03 8.59 Hausmetting A 13.55 A 15.58 A 17.03 A 18.08 A 13.39

6.42 6.42 14.23 #17.02 9.00 Kriegsstadl A 13.54 A 15.57 A 17.02 A 18.07 A 13.38

6.44 6.44 8.06 14.25 #17.00 9.01 Metting -  Abzw. Kirche 13.53 15.55 17.00 18.05 13.37

6.47 6.47 8.09 14.29 9.04 Pönning Abzw. Metting 13.50 15.52 A 18.02 13.34

6.48 6.48 Pönning -  Ortsmitte A 13.40 A A A A

6.51 6.51 Oberharthausen, Kirchplatz A 13.47 A A A A

6.56 T6.49 Kleinpönning A 14.43 A

6.58 Hierlbach, Hausnummer 7 A

6.54 6.59 8.12 14.32 17.16 9.07 Gundhöring - Lagerhaus 13.34 15.42 16.54 17.52 13.30

6.56 7.01 8.13 14.33 17.17 9.08 Opperkofen - Ortsmitte 13.33 15.41 16.51 17.51 13.29

8.06 Opperkofen - Abzw. Feldkirchen A 11.38 13.28

6.58 7.03 8.08 8.15 13.35 16.10 17.19 9.09 Mitterharthausen - Wohnbereich A 11.37 13.29 15.37 16.48 17.47 13.27

7.01 6.59 8.09 8.19 14.38 16.11 17.21 9.13 Feldkirchen - Weiling A 11.36 13.27 15.35 16.45 17.45 13.26

7.02 7.00 7.05 8.10 8.20 14.39 16.12 17.22 9.14 Feldkirchen - Gemeinde A 11.36 13.25 15.33 16.44 17.43 13.26

7.00 7.02 7.07 8.11 8.21 14.41 16.13 17.24 9.16 Feldkirchen - Schule A 11.35 13.23 15.31 16.43 17.41 13.25

7.04 7.04 7.08 8.12 8.22 14.42 16.14 17.25 9.17 Harthof, Abzwg. A 11.34 13.22 15.30 16.42 17.40 13.25

7.06 7.06 7.10 8.14 8.24 14.44 16.15 17.27 9.18 Alburg - Rittergasse A 11.32 13.20 15.28 16.40 17.38 T13.24

7.09 7.09 7.14 8.16 8.26 14.47 16.17 17.30 9.20 Straubing - Aquatherm (ABG)

Straubing - Hans-Sachs-Straße 13.17 15.25 16.35 17.35 T13.23

7.18 7.23 Straubing - Landshut./Äu.F.-Str. 11.30 13.13 15.22 16.32 17.32 13.22

7.16 7.16 7.21 8.21 8.31 14.50 16.20 17.34 9.24 Straubing - AOK/Bahnhof 11.28 13.10 15.20 16.30 17.30 13.20

S = nur an Schultagen 

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Sa = nur samstags

A = hält nur zum Aussteigen, bitte beim Busfahrer anmelden

L = Haltestellen außerhalb von Straubing und Alburg werden nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient, frühere Ankunftszeiten möglich.

Ausstiegswunsch bitte rechtzeitig bei Busfahrer anmelden.

K = Diese Fahrt ist kombiniert mit der Linie 22 und 23 (Landkreis Straubing)

T = Bedienung nur nach telefonischer Voranmeldung bei Fahrt Nr 3 und 12 am Vortag bis spätestens 13.00 Uhr

# = Bei Fahrt Nr 15 werden die Haltestellen in Gegenrichtung bedient. Bitte an der gegenüberliegenden Haltestelle einsteigen.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen

Am 24.12.,31.12. und Faschingsdienstag wie an Samstagen.

mailto:ebenbeck-reisen-straubing@t-online.de#

